Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2018/CASA CIVIL

PROCESSO Nº 229390/2018/CASA CIVIL

A SECRETARIA ADJUNTA SISTÊMICA DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições, vem Retificar o Aviso de Licitação,
referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2018/CCV publicado no DOE na pagina "11" em 18/05/2018.

Onde se lê:Talita Peske Rodrigues, Secretário de Estado do Gabinete de Governo.

Leia-se: Talita Peske Rodrigues, Secretária Adjunta de Administração Sistêmica - Casa Civil-MT.

Cuiabá-MT, 21 de maio de 2018.

Talita Peske Rodrigues

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica - Casa Civil-MT

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2198d0b5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:55:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial